DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1553/2017

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO - PR

Bom Sucesso, Sexta-Feira, 10 de Fevereiro de 2023                                                                                       Edição Nº: 821

EXTRATO CONTRATO Nº 010/2023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bom Sucesso - PR
CONTRATADA: CHEVOLKS - AUTO PEÇAS E MECANICA LTDA, CNPJ:
 72.261.068/0001-35.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de peças e mão de
obra mecânica para conserto do veículo Ambulância modelo Ducato Branca ano 2020,
placa BDR9J29.
VALOR: R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses
FUNDAMENTO: Pregão 030/2022 - Lei Federal 8.666/93 e Alterações Posteriores.
ASSINATURA: 10 de fevereiro de 2023

1

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE BOM SUCESSO:75771261000104
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/02/2023 às 22:59:08

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2023-02-10T22:59:08-0300